
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:40 A  SG Westbeve… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 6 12 55 10

2533 9 5
21:6 18:5 15:5

4 5 8 14 19 25 Auszeit

Ende
14:01 B  DJK Albersl… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 3 7 2 5

6

╳ 2 3 4 5 6 Auszeit

4:12

S
A
T
Z

2

Start
14:04 B  DJK Albersl… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 3 7 2 5

15

3
12

4
14

6
15

7 8 9 Auszeit

7:11

Ende
14:24 A  SG Westbeve… R

I II III IV V VI Punkte
2 5 6 12 33 10

258 14
19:9 21:14

╳

19
6
20

9
24

10
25

11 14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU16
Frauen

A  SG Westbevern/Ostbevern vs. DJK Albersloh B
Spiel 17 06.11.2022 13:40 Uhr

Sporthalle Zur Hohen Ward
48324 Sendenhorst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Westbeve… 14/14
1 Borkmann, Viktoria X
2 Riesenbeck, Luisa X
3 Wewelkamp, Lisann X
4 Günther, Lisa X
5 Struffert, Clara X
6 Kleine-Hörstkamp, Le… X
8 Hovest-Ackermann, F… X
9 Sendker, Johanna X

10 Ewelt, Marie X
12 GroßeWesterloh, Sop… X
13 Eggersmann, Jonna X
14 Dinter, Leni X
33 Polfuß, Jade X
55 Stümmler, Louise X
A  Libero
3 Wewelkamp, Lisann X

13 Eggersmann, Jonna X
A  Offizielle
T Eggersmann, Rolane E

CT Lahrkamp, Peter E

C

B  DJK Albersl… 9/14
1 Potthinck, Pia X
2 Lammerding, Jana X
3 Wegener, Jule X
4 Böcker, Fabienne
5 Jolk, Matilda X
6 Rehbaum, Carola X
7 Brauk, Lotta X
9 Gerwin, Paulina

12 Linnemann, Frida Ma…
B  Libero
B  Offizielle
T Hoger, Gesa E

CT Hoger, Linn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG

Westbeve…
DJK Albersl… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 21 6 0 0 1
0 2 1 25 2 20 15 0 0 1

3
0 5 2 50 41 21 0 0 2
Start: 13:40 Ende: 14:24 Dauer: 0:44

Sieger: SG Westbevern/Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meier, Janne 1
2 Bentler , Christina 2

Schreiber 3
Schr. Cramer, Luise 4

Assist. Haase, Maja

Dokument erstellt: 06.11.2022 14:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


