

Oberliga 5 wU16

Frauen

(A) SG Westbevern/Ostbevern vs. DJK Albersloh (B)

Spiel 17

06.11.2022 13:40 Uhr

Sporthalle Zur Hohen Ward 48324 Sendenhorst



9/14

		S		art :40	A	SG W	estbev	/e	S		ide :01	В) DJK	Albers	il	R	
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		1	4	6	12	55	10		1	6	3	7	2	5	
ufstellung		Spielernr.			33		9	5		25							6
ıfste	Auswechsel- spieler		Z		21:6		18:5	15:5									
Α	.,	Spielstand															
		1. 5.	۱,	4	5	8	14	19	25)	Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_														4:12

S		Start L4:04 B DJK Albersl				s	En 14:	de :24	A	R				
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	1	6	3	7	2	5		2	5	6	12	33	10	
T							15					8	14	25
Z												19:9	21:14	
2	3 12	4 14	6 15)	7	8	9	Auszeit	X 19	6 20	9 24	10 25	11	14	Auszeit
_	14	Д 4	19				7:11	цэ	20	∠ 4	29			

_	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.	Sta	ırtaufstellung	T																					
e III	A	Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ļ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

			S	ankt	tione	n
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerl	kungen		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Meier, Janne		1					
2	Bentler , Christina		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Cramer, Luise		4					
Assist.	Haase, Maja			_				

Ergebnisse													
	w	(A est) SG		DJK Albersl B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	3	1	25	1	21	6	0	0	1				
0	2	1	25	2	20	15	0	0	1				
				3									
0			50		41	21	0	0	2				
Start: 13:40 Ende: 14:24 Dauer: 0:44													
Sie	ege	r: S	SG W	/estbev	ern/Os	stbe	/eri	า	2:0				

Dokument erstellt: 06.11.2022 14:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

)			\rangle	
	1	Borkmann, Viktoria	Χ	1	© Potthinck, Pia
	2	Riesenbeck, Luisa	Χ	2	Lammerding, Jana
	3	Wewelkamp, Lisann	Χ	3	Wegener, Jule
	4	Günther, Lisa	Χ	4	Böcker, Fabienne
	5	© Struffert, Clara	Χ	5	Jolk, Matilda
	6	Kleine-Hörstkamp, Le	Χ	6	Rehbaum, Carola
	8	Hovest-Ackermann, F	Χ	7	Brauk, Lotta
	9	Sendker, Johanna	Χ	9	Gerwin, Paulina
	10	Ewelt, Marie	Χ	12	Linnemann, Frida Ma
	12	GroßeWesterloh, Sop	Χ	(B)	Libero
	13	Eggersmann, Jonna	Χ	B	Offizielle
-	14	Dinter, Leni	Χ	$\overline{}$	Hoger, Gesa
	33	Polfuß, Jade	Χ		Hoger, Linn
ν.	55	Stümmler, Louise	Χ	Οı	riogei, Liiii
Ĺ	(A) Libero			
L_	3	Wewelkamp, Lisann	Χ		
	13	Eggersmann, Jonna	Χ		
2	(A)) Offizielle			
0	T	Eggersmann, Rolane	Ε		
	СТ	Lahrkamp, Peter	Ε		

A SG Westbeve...

14/14 (B) DJK Albersl...